\

REQUERIMENTO N. 147/86.

Exm2  Senhor Presidente de CSma
ra Municipal de Cabo Frio.

APROVADO

discuesão

PRESIDENTE

REQUEIRO 	Douta Mesa na forma regi

mental, eoncessao de moçÁo DE APLAUS
OS ao 	Meretíssimo

Juiz de Direito da Comarca de Cabo
 Frio, Dr. Maruf 	Ari

de pelo desempenho do magistrado
, verdadeira cidadela

na salvaguarda dos princípios inst
itucionaiã do 	pleito

do dia 15 de novembro de 1 986.

SALA DAS 3ESSÕES, 27 de novembro
de 1 986.

ON1AS CORDEIRO MORAIS

Vereador -autor

nlf